
 
 

Uchwała  Nr XIV/99/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

 położonych w Polanowicach  stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego 
 na rzecz Gminy Byczyna 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 2 

i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 r.   

Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)  uchwala się co następuje: 
 

 §1. Wyraża się zgodę nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Byczyna nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego znajdujących się w Księdze Wieczystej numer  

OP1U/00060841/5 oznaczonych geodezyjnie  jako działki: 
− dz. nr 581/86 z k.m.3  o pow. 0,1052 ha obręb Polanowice, 
− dz. nr 581/85 z k.m.3  o pow. 0,1399 ha obręb Polanowice, 
− dz. nr 581/28 z k.m.3  o pow. 0,0626 ha obręb Polanowice. 

 

 §2. Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny - drogi. 
 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


